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Ai docenti dell’I.C. Alatri 1 

All’Albo-al sito Web 

 

OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola Primaria ai plessi, alle classi e agli ambiti per l’a.s. 

2019/20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lsg. n° 297/94, “Testo Unico” relativo alle scuole di ogni grado e ordine; 

VISTO il D.P.R. n° 275/99, Regolamento riguardante l’autonomia scolastica; 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3; 

VISTO il CCNL, comparto scuola del 27/11/2007; 

VISTO l’organico di fatto del personale docente per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la C.M. prot. n° 6900 del 1° settembre 2011 riguardante i criteri per l’assegnazione dei docenti  ai    

plessi e alle classi; 

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009; 

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

VISTA l’O.M. inerente la mobilità dei docenti, nonché l’art. 14 della contrattazione d’Istituto, relativa 

all’assegnazione dei docenti; 

VISTA la legge 107 del 13/07/15, art. 1 comma 18; 

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti in data 11/09/2019 

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per  l’a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATE le risorse relative ai docenti esterni specialisti per l’insegnamento della lingua inglese e 

della religione cattolica 

PRESO ATTO dell’organico di diritto dei docenti assegnati all’ Istituto, a cura dell’Ufficio Scolastico 

Regionale 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e agli ambiti come di seguito specificato. 

Si fa presente che l’assegnazione alle classi della Scuola primaria, potrà subire parziali modifiche in base 

all’organico di fatto, eventualmente, assegnato all’Istituto. 





 

 

SCUOLA PRIMARIA LUIGI CECI 

PROPOSTA ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2019/2020 

CLASSE MATERIE ORE INSEGNANTE 

I A ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
STORIA 
MOTORIA 
ARTE 
MUSICA 

7 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

ANTONELLA CAMPAGIORNI 
ANTONELLA CAMPAGIORNI 
ANNALISA PAOLUCCI 
ANTONELLA CAMPAGIORNI 
SARA NARDINI 
SARA NARDINI 
ANNALISA PAOLUCCI 
RITA FANFARILLO 
RITA FANFARILLO 
RITA FANFARILLO 

I B ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

8 
1 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

ANTONELLA CAMPAGIORNI 
ANTONELLA CAMPAGIORNI 
RITA FANFARILLO 
ANTONELLA CAMPAGIORNI 
SARA NARDINI 
SARA NARDINI 
RITA FANFARILLO 
RITA FANFARILLO 
RITA FANFARILLO 
RITA FANFARILLO 

I C ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
1 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

ALBA AUDI 
ALESSIA DI MAURO 
ALBA AUDI 
EBE ARDUINI 
SARA NARDINI 
SARA NARDINI 
ALBA AUDI 
ALBA AUDI 
ALBA AUDI 
ALBA AUDI 

I D ITALIANO 
STORIA 
GEOGRAFIA 
MUSICA 
ARTE E IMMAGINE 
ATTIVITA’ DI POTENZIAMENTO 
MENSA 
MATEMATICA 
SCIENZE 
INGLESE 
MOTORIA 
ATTIVITA’ DI POTENZIAMENTO 
MENSA 

7+1 
2 
1 
2 
2 
5 
3 

7+1 
2 

1+1 
2 
5 
3 

ANNAMARIA CIANFROCCA  
ANNAMARIA CIANFROCCA  
ANNAMARIA CIANFROCCA 
ANNANMARIA CIANFROCCA 
ANNAMARIA CIANFROCCA 
ANNAMARIA CIANFROCCA 
ANNAMARIA CIANFROCCA 
ROBERTA PIETROBONO 
ROBERTA PIETROBONO 
ROBERTA PIETROBONO 
ROBERTA PIETROBONO 
ROBERTA PIETROBONO 
ROBERTA PIETROBONO 

II A ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
2 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

DESIREE SANTUCCI 
DEISIREE SANTUCCI 
DESIREE SANTUCCI 
FABIOLA MELONI 
DI MAURO ALESSIA 
DI MAURO ALESSIA 
DESIRE’ SANTUCCI 
DESIRE’ SANTUCCI 
DESIRE’ SANTUCCI 
DESIRE’ SANTUCCI 

II B 
 

ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
2 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

PAOLA VOLPARI 
DI MAURO ALESSIA 
PAOLA VOLPARI 
FABIOLA MELONI 
DI MAURO ALESSIA 
PAOLA VOLPARI 
PAOLA VOLPARI 
PAOLA VOLPARI 
PAOLA VOLPARI 
PAOLA VOLPARI 

II C ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
2 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

ROBERTA VINCI 
ROBERTA VINCI 
DI MAURO ALESSIA 
EBE ARDUINI 
ROBERTA VINCI 
ROBERTA VINCI 
ROBERTA VINCI 
ROBERTA VINCI 
ROBERTA VINCI 
DI MAURO  ALESSIA 



III A ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
3 
2 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

SABRINA PALUZZI 
SABRINA PALUZZI 
SABRINA PALUZZI 
EBE ARDUINI 
ROBERTA RUFINI 
SABRINA PALUZZI 
SABRINA PALUZZI 
ROBERTA RUFINI 
SABRINA PALUZZI 
SABRINA PALUZZI 

III B ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
3 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

ISABELLA COSTANTINI 
ISABELLA COSTANTINI 
ISABELLA COSTANTINI 
EBE ARDUINI 
ROBERTA RUFINI 
ISABELLA COSTANTINI 
ISABELLA COSTANTINI 
ROBERTA RUFINI 
ISABELLA COSTANTINI 
ISABELLA COSTANTINI 

III C ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
3 

                             1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

BARBARA ROSSI 
BARBARA ROSSI 
BARBARA ROSSI 
EBE ARDUINI 
ROBERTA RUFINI 
BARBARA ROSSI 
BARBARA ROSSI 
ROBERTA RUFINI 
BARBARA ROSSI 
BARBARA ROSSI 

IV A ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

6 
2 
1 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

TIZIANA DI ROCCO 
ANNALISA TULLI 
CRISTINA LUPO 
EBE ARDUINI 
ANNALISA TULLI 
ANNALISA TULLI 
TIZIANA DI ROCCO 
TIZIANA DI ROCCO 
CRISTINA LUPO 
CRISTINA LUPO 

IV B ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

6 
2 
1 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

DANIELA DI FABIO 
CRISTINA LUPO 
DANIELA DI FABIO 
EBE ARDUINI 
CRISTINA LUPO 
DANIELA DI FABIO 
DANIELA DI FABIO 
DANIELA DI FABIO 
DANIELA DI FABIO 
DANIELA DI FABIO 

IV C ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

6 
2 
1 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

CESIRA BAUCO 
CRISTINA LUPO 
CRISTINA LUPO 
EBE ARDUINI 
CESIRA BAUCO 
CESIRA BAUCO 
CESIRA BAUCO 
CESIRA BAUCO 
CESIRA BAUCO 
CRISTINA LUPO 

IV D ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

6 
2 
1 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

TIZIANA DI ROCCO 
ANNALISA TULLI 
CRISTINA LUPO 
EBE ARDUINI 
ANNALISA TULLI 
DANIELA DI FABIO  
ANNALISA TULLI 
TIZIANA DI ROCCO 
TIZIANA DI ROCCO 
CRISTINA LUPO 

V A ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
3 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
2 

CLAUDIA DE SANTIS 
FEDERICA TAGLIAFERRI 
CLAUDIA DE SANTIS 
EBE ARDUINI 
CLAUDIA DE SANTIS 
CLAUDIA DE SANTIS 
CLAUDIA DE SANTIS 
CLAUDIA DE SANTIS 
ELEONORA RUSSO 
ELEONORA RUSSO 

 
 

   



 
 

V B ITALIANO 
INGLESE 
GEOGRAFIA 
RELIGIONE 
MATEMATICA 
SCIENZE 
MOTORIA 
MUSICA 
ARTE 
STORIA 

7 
3 
1 
2 
5 
2 
2 
2 
2 

                             2 

FEDERICA TAGLIAFERRI 
FEDERICA TAGLIAFERRI 
ELEONORA RUSSO 
EBE ARDUINI 
FEDERICA TAGLIAFERRI 
ELEONORA RUSSO 
FEDERICA TAGLIAFERRI 
ELEONORA RUSSO 
FEDERICA TAGLIAFERRI 
ELEONORA RUSSO 

 

Docenti organico dell’autonomia 

DOCENTE ORE 

Rita Pizzutelli  12  ORGANICO DELL’AUTONOMIA 

Maria Rita Fratarcangeli 22 ORGANICO DELL’AUTONOMIA 

Eleonora Russo 4  II A alunna BES + 7 ORGANICO DELL’AUTONOMIA 

Annalisa Paolucci 8  (4 classe 1^ A + 4 classe 1^B) ORGANICO DELL’AUTONOMIA 

 

 

 
 
 
                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                            Prof.ssa Francesca Varriale 
 
                                                                                                                                             Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
                                                                                                                                           -ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 
  


